PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 февраля 2017 года

	№ 159

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 05 марта 2014 года № 439 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения
и водоотведения на территории Кондинского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                        от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кондинского района от 24 ноября 2016 года № 1797 «О муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности в Кондинском районе на 2017-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 05 марта 2014 года № 439 «Об утверждении Порядка предоставления на возмещение недополученных доходов и (или) финансовое обеспечение (возмещение) затрат организациям, включая концессионеров, осуществляющим услуги водоснабжения и водоотведения на территории Кондинского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слово «администрации» исключить.
В приложении к постановлению:

1.2. Признать утратившими силу:
1.2.1. Абзац второй пункта 4.4 раздела 4.
1.2.2. Абзац третий раздела 6.

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017